دفتر کردستان جوانان و زنان که در صف مقدم اعتراضات هستند و مردم آزادیخواه مریوان را فرا میخواند تا متحدتر و سازمان یافته تر برای تضمین امنیت خود در این مقابله شرکت کنند. تنها اتحاد و دخالت مستقیم مردم قادر به تامین و تضمین امنیت شهر و محل زندگی می شود. دفتر کردستان حزب در کنار شما و همسنگر شما در این مبارزه خواهد بود.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲ مه ۲۰۲۱ - ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

جوانان آزاده، کمونیستها!

دفاع از شهر و محلات، دفاع از زندگی شهروندان این شهر و حفظ امنیت محل کار و زندگی مردم بر عهده شما است.

با سازمان دادن کمیته های محلات، کمیته هایی که قدرت مقابله با هر نیروی ارتجاعی که زندگی و امنیت مردم را به خطر می اندازد، کمیته هایی که مردم محلات را برای دفاع از خود آماده می کند، امنیت و آسایش شهر و محله خود را تامین کنید.

جمع کردن بساط سلفی های باند سیاهی، کوتاه کردن دست باندهای قومی و مذهبی از زندگی مردم خواست مشترک همه مردم آزادیخواه در کردستان است و به مبارزه و مقابله ای جدی در تمام شهرهای کردستان نیاز دارد. کردستان را برای باند سلفی و هر نیروی ارتجاعی ناامن کنیم.

زنده باد مقاومت مردم مریوان علیه جنایتکاران سلفی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۴ مه ۲۰۲۱ (۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۰)

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!